mandamiento de pago, conforme lo dispone el art. 446 núm. 3 del C.G.P. 

Por lo brevemente expuesto este despacho 

RESUELVE: 

PRIMERO: APROBAR la liquidación del crédito presentada por la parte  
demandante. 

SEGUNDO: TENGASE como valor del crédito la suma de ONCE MILLONES 

DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL QUINIENTOS DIECISEIS PESOS  
($11.282.516) hasta el 08 de octubre de 2021. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

DIEGO ANDRES MENCO BARRIOS  
JUEZ 

SANTA CRUZ DE MOMPOX, TREINTA Y UNO (31) DE AGOSTO 
DE DOS MIL VEINTIDÓS (2022). 

Al despacho del señor juez el presente proceso ejecutivo singular